

**Seznam zboží - kategorie A**

Název	MJ	Počet MJ	Jednotková cena v Kč bez DPH za MJ	Celkem Kč bez DPH	Poznámka
Kabelový soubor se spojovačem SLV-SV 35-150	ks	10	340,00	3 400,00	
TRUBKA WHT3-220-00 (smršťovací převlek)	ks	20	115,00	2 300,00	
TRUBKA WHT3-550-00 (smršťovací převlek)	ks	20	230,00	4 600,00	
SPOJKA SROUBOVÁ 6-35m/ zatrhávací šrouby/1kV/ s přepážkou	ks	100	80,00	8 000,00	
SPOJKA SROUBOVÁ 6-25m/ zatrhávací šrouby/1kV/ s přepážkou	ks	150	80,00	12 000,00	
SVORKA PRUBEŽNÁ AES - SO 130 !!!	ks	10	92,00	920,00	
SVORKA KOTEVNÍ AES - SO 158 !!!	ks	10	60,00	600,00	
SVORKA SLIP12.127 PROPICH. IZOL.ENSTO	ks	25	150,00	3 750,00	Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou spolehlivost a životnost
ENSTO svorka Slip 32.31 polopropichovací izolovaná	ks	30	63,00	1 890,00	Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou spolehlivost a životnost
PROPICHOVACÍ SVORKA ENSTO SL 9.11.AL16-120AL /16 - 35mm	ks	30	80,00	2 400,00	Požadováno na základě dlouhodobé zkušenosti pro svou spolehlivost a životnost
SVORKA PROUDOVÁ. 25-35	ks	20	25,00	500,00	
MANZETA OPRAVNA CRSM-34/10-1000/239(S5)	ks	20	690,00	13 800,00	
MANZETA OPRAVNA CRSM-84/20-1000/239(S5)	ks	15	800,00	12 000,00	
Rozpěrka plastová LTT k vzdušným vedením	ks	10	100,00	1 000,00	
TRUBKA 09050 Chránička červená	m	200	11,00	2 200,00	
TRUBKA 09063 Chránička červená	m	200	11,00	2 200,00	
TRUBKA 09040 Chránička červená	m	200	11,00	2 200,00	
TRUBKA 40 Chránička ČERNÁ (UW)	m	150	15,00	2 250,00	
Balné	soubor	1		-	

Doprava	soubor	1		-	
<b>Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží</b>				<b>76 010,00</b>	

Poznámka: V položkách balné a doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce zboží dle tohoto seznamu. V případě, že dodavatel nebude účtovat balné a/nebo dopravu, nebude tuto položku vyplňovat.